

---

## FURNITURI DE BIROU

I.D.: 66712915

---

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 810,15 RON - 810,15 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: HARTIE A3 - 1 TOP X 36,97 LEI/BUC=36,97 LEI , HARTIE A 4 - 35 TOP X 18,49 LEI / TOP = 647,15 LEI , DOSAR PLASTIC 50 BUC X 0,70 LEI/BUC = 35,00 LEI , AGRAFE BIROU 20 BUC X 1,70 LEI/BUC = 34,00 LEI , CAPSE 20 BUC X 1,50 LEI/BUC = 30,00 LEI , FOLII PROTECTOARE 2 SET X 11 LEI / SET = 22,00 LEI , MINE CREION 0,5 - 12 BUC X 3,50 LEI /BUC = 42,00 LEI

---